お取引先各位

〒M4-0唾Ⅲ…』I協絡NS

2023年 2月 吉 日

田 空 港 1-6-6
―ンズ 株 式 会

菊 池
｀AX:03-5708-01

東 京

セ ナ

専

TEし 10
全

帯

ELGA Labwater製品J販売価格 のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は ELGA Labwater製 品に格別なるご愛顧を賜

り誠に有難く厚くお礼申し上げます。

このたび、ELGA Labwaterよ り価格改定の連絡がございましたので、価格表を添えてご案内させていただき

ます。新価格は 2023年 4月 1日 より適用されます。

値上がりになる品目が多いことから、近く注文を予定されておりますお客様におかれましては事前に購入さ

れることをお勧めいたします。

弊社においては、今後もサービス向上に一層努力しお客様各位のご愛顧にお応えする所存でございます

ので何卒、事情をご賢察の上ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

H己

【対象製品】 ELGA Labwater製 品全般

【改定率】 約 10%

【価格変更日】 2023年 4月 1日 (土 )ご注文分より

以 上

【 装　置 】

製品名 型式 現行価格 新価格

PURELAB Quest 1 PQDIXXM1 ¥640,000 ¥700,000

PURELAB Quest 2 PQDIUVM1 ¥670,000 ¥730,000

PURELAB ｆlex 1 PF1XXXXM1 ¥890,000 ¥980,000

PURELAB ｆlex UV PF2XXXXM1 ¥1,210,000 ¥1,330,000

PURELAB ｆlex 3 PF3XXXXM1 ¥1,250,000 ¥1,370,000

PURELAB ｆlex 4 PF4XXXXM1 ¥1,210,000 ¥1,330,000

PURELAB ｆlex 5 PF5XXXXM1 ¥1,560,000 ¥1,720,000

PURELAB ｆlex 6 PF6XXXXM1 ¥1,390,000 ¥1,530,000

Chorus 1 Complete10 PC110COBPM1 ¥1,030,000 ¥1,130,000

Chorus 1 Complete20 PC120COBPM1 ¥1,300,000 ¥1,400,000

Chorus 1 General Science PC1GSCXM2 ¥870,000 ¥960,000

Chorus 1 Analytical Research PC1ANRXM2 ¥1,240,000 ¥1,365,000

Chorus 1 Life Science PC1LSCXM2 ¥1,300,000 ¥1,430,000

Chorsu 2 RO/DI 10 PC210DIBPM3 ¥700,000 ¥770,000

Chorsu 2 RO/DI 20 PC220DIBPM3 ¥790,000 ¥870,000

Chorus 2+RO/DI/UV 10 PC210DUBPM1 ¥890,000 ¥980,000

Chorus 2+RO/DI/UV 20 PC220DUBPM1 ¥980,000 ¥1,080,000

Chorus 2+RO/EDI/UV 10 PC210EUBPM1 ¥1,250,000 ¥1,375,000

Chorus 2+RO/EDI/UV 20 PC220EUBPM1 ¥1,400,000 ¥1,540,000

Chorus 3 10 RO310BPM3 ¥615,000 ¥680,000

Chorus 3 20 RO320BPM3 ¥752,000 ¥830,000

Chorus 3 30 RO330BPM3 ¥890,000 ¥980,000

Chorus　ハローディスペンサー LA754 ¥260,000 ¥280,000

Chorus　アドバンスドディスペンサー LA755 ¥330,000 ¥350,000

Chorus　フレキシブルディスペンサー LA756 ¥450,000 ¥490,000

PURELAB Dispenser LA824 ¥400,000 ¥440,000

Chorus専用 15Lタンク LA757 ¥195,000 ¥220,000

Chorus専用 30Lタンク LA758 ¥230,000 ¥260,000

Chorus専用 60Lタンク LA759 ¥310,000 ¥340,000

Chorus専用 100Lタンク LA760 ¥510,000 ¥540,000

Chorus専用電源ユニット POWE40855 ¥35,000 ¥38,500

ELGA Labwater 製品 販売価格表
2023年 4月改定

【 アクセサリー 】

製品名 型式 現行価格 新価格

減圧レギュレータ- LA512 ¥50,000 ¥55,000

給水圧調整バルブ （給水圧4bar以上） LA575 ¥76,000 ¥84,000

給水圧調整バルブ （給水圧4bar以下） LA652 ¥72,000 ¥79,000

プレコンディショニングキット LA731 ¥108,000 ¥120,000

フットスイッチ LA732 ¥36,500 ¥40,000

PURELAB Flex 壁取付キット LA735 ¥74,000 ¥81,000

Chorus専用ディスペンサー壁取付キット LA768 ¥55,000 ¥60,000

PURELAB Chorus 脱気ユニット LA775 ¥245,000 ¥270,000

Chorus専用ディスペンサー接続キット（積上げ用） LA777 ¥16,500 ¥18,000

Chorus専用ディスペンサー接続キット（ケーブル1.5ｍ） LA778 ¥16,500 ¥18,000

Chorus専用ディスペンサー接続キット（ケーブル5ｍ） LA779 ¥16,500 ¥18,000

前処理カートリッジ据付キット LA821 ¥77,000 ¥84,500

【 消 耗 品 】

製品名 型式 現行価格 新価格

殺菌洗浄用タブレット CT1 ¥14,300 ¥14,500

殺菌用UVランプ　254nm LC105 ¥19,800 ¥23,200

UMFカートリッジ　0.05µm LC109 ¥55,000 ¥60,500

超純水カートリッジ  （Maxima用） LC111 ¥88,000 ¥97,000

純水カートリッジ LC117 ¥46,000 ¥51,000

Maxima HPLC用UVランプ LC118 ¥66,000 ¥73,000

前処理カートリッジ LC123 ¥16,000 ¥17,800

MFカートリッジ　0.2µm LC125 ¥55,000 ¥60,500

エアベントフィルター LC136M2 ¥35,200 ¥42,000

前処理カートリッジ LC140 ¥22,000 ¥24,500

純水カートリッジ LC141 ¥35,100 ¥39,000

ROカートリッジ LC143 ¥125,000 ¥138,000

採水口フィルター　0.2µm LC145 ¥40,600 ¥45,000

超純水カートリッジ　RO Feed　（Ultra MKⅠ用） LC147 ¥92,000 ¥95,000

超純水カートリッジ　SDI Feed　（Ultra MKⅠ用） LC148 ¥96,000 ¥99,000

超純水カートリッジ　低イオン専用　（Ultra MKⅠ用） LC149 ¥99,000 ¥103,000

超純水カートリッジ　低TOC専用　（Ultra MKⅠ用） LC150 ¥99,000 ¥103,000

UFカートリッジ LC151 ¥149,000 ¥165,000

脱気膜カートリッジ LC154 ¥173,000 ¥190,000

ELGA Labwater 製品 販売価格表
2023年 4月改定

【 消 耗 品 】

製品名 型式 現行価格 新価格

超純水カートリッジ  （OptionQ用） LC163 ¥81,000 ¥90,000

UFカートリッジ （Classic用） LC169 ¥140,000 ¥155,000

Classic用UVランプ LC170 ¥83,000 ¥91,500

コンディショニングカートリッジ LC178 ¥22,000 ¥24,500

超純水カートリッジ　RO Feed　（Ultra用） LC182 ¥92,000 ¥95,000

超純水カートリッジ　SDI Feed　（Ultra用） LC183 ¥96,000 ¥99,000

超純水カートリッジ　低イオン専用　（Ultra用） LC184 ¥99,000 ¥100,000

超純水カートリッジ　低TOC専用　（Ultra用） LC185 ¥99,000 ¥100,000

超純水カートリッジ　（Classic用） LC186 ¥97,000 ¥105,000

POU バイオフィルター　0.2µm LC197 ¥55,000 ¥60,000

超純水カートリッジ　（flex用） LC208 ¥42,800 ¥47,000

サニタイゼーションパック LC209-M2 ¥38,400 ¥42,000

TOC低減用UVランプ LC210-02 ¥66,000 ¥72,600

プレコンディショニングカートリッジ LC211 ¥42,800 ¥47,000

超純水カートリッジ　（flex用） LC214 ¥40,700 ¥45,000

エアベントフィルター LC216 ¥34,600 ¥38,000

ROカートリッジ　（flex用） LC217 ¥110,000 ¥110,000

超純水カートリッジ　標準タイプ　（Chorus1用） LC232 ¥81,000 ¥89,000

殺菌洗浄用バイパスブロック LC233 ¥23,000 ¥25,000

純水カートリッジ　（Chorus2用） LC234 ¥44,000 ¥48,500

殺菌洗浄用カートリッジ LC236 ¥32,900 ¥36,500

ROカートリッジ　（Chorus用） LC240 ¥98,000 ¥107,000

前処理カートリッジ　（Chorus用） LC241 ¥23,100 ¥25,500

オプティマイザーカートリッジ　（Chorus2+ EDI 用） LC243 ¥22,000 ¥24,500

超純水カートリッジ　低イオン専用　（Chorus1用） LC245 ¥104,000 ¥115,000

超純水カートリッジ　低TOC専用　（Chorus1用） LC246 ¥104,000 ¥115,000

殺菌洗浄用カートリッジ （オープンループ用） LC251 ¥46,100 ¥50,000

純水カートリッジ　（Chorus2+用） LC274 ¥43,900 ¥48,500

超純水カートリッジ　標準タイプ　（Chorus1Complete用） LC275 ¥82,000 ¥90,500

殺菌用UVランプ　254nm　（Chorus用） LC285 ¥24,200 ¥27,000

エアベントフィルター （Quest用） LC291 ¥7,700 ¥8,000

超純水カートリッジ　（Quest用） LC292 ¥17,600 ¥19,500

ELGA Labwater 製品 販売価格表
2023年 4月改定